REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I LARTE I PROKURORISI

VENDIM

Nr. 260, daté 16.09.2021

PEER CAKTIMIN E ZNJ. DHORINA THEODHORI, NEPERMJET PROCEDURILS
SE NGRITJES Nit DETYRI, NiE POZICIONIN E DREJTUESIT T
PROKURORISE PRANE GJYKATIES Sii SHKALLIS Si PARE KORC

Bazuar n& nenin 149/a & Kushtetutés s¢ Republikés sé Shqipérisé, né nenin 47 pika 6 dhe 52
t& Ligjit nr. 96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé”,
i ndryshuar, n& nenet 164 pika 8, 166 pika 2, 189 pika 1, germa “a” t& Ligjit nr.115/2016 “Pér
Organet e Qeverisjes sé Sistemit t¢ Drejtésisé ", i ndryshuar, né nenin 28 t& Rregullores “Mbi
kriteret dhe procedurat e ngritjes né detyré né pozicionin e drejtuesit né prokurorité e
Juridiksionit t& pérgjithshém”, me propozim t& Komisionit pér Zhvillimin e Karrierés, Késhilli
i Larté i Prokurorisg,

VENDOSI:

1. T€ caktojé¢ Znj. Dhorina Theodhori n& detyrén e Drejtuesit t& Prokurorisé, né
Prokuroring prané Gjykatés s& Shkallés s& Paré Korgg.

2. Znj. Dhorina Theodhori € ushtrojé funksionin e Drejtuesit t& Prokurorisé prané
Gjykatés s¢ Shkallés s& Paré Korgé, nga data 16.09.2021 - 16.09.2024.

3. TE njoftohen pér kété vendim Znj. Dhorina Theodhori, Prokuroria prang Gjykatés s&
Shkallés s& Paré Korgé dhe Prokurori i Pérgjithshém.

4. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t& Késhillit.
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